关于召开全国教育系统关心下一代工作委员会成立20周年纪念大会的预通知
（教关委函〔2011〕5号，二○一一年三月八日）

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）关工委，新疆生产建设兵团教育局关工委，部属各高等学校关工委：
2011年是教育部关心下一代工作委员会成立20周年。为深入学习贯彻党的十七大、十七届五中全会精神，深入践行科学发展观，深入贯彻落实中央8号、16号文件精神，继续贯彻落实《中共教育部党组关于加强全国教育系统关心下一代工作委员会建设的意见》，总结全国教育系统关心下一代的工作，探索规律，展示成就，激励先进，推进工作，教育部关工委拟定于2011年4月底在京召开全国教育系统关心下一代工作委员会成立20周年纪念大会。现将会议有关情况预通知如下：
一、会议时间：

2011年4月底，会期一天。
二、会议内容：

深入总结、交流20年来教育系统关心下一代工作经验；表彰一批支持和从事关心下一代工作事业并作出突出贡献的先进集体和先进个人。下午会后召开教育部关工委全体委员会。
三、与会人员：

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）关工委，新疆生产建

—1—
设兵团教育局关工委3人，其中主持关工委日常工作的负责同志、秘书长和先进集体或先进个人代表各1人；部属各高等学校关工委负责同志各1人；教育部关工委全体委员。
四、会议具体时间、报到地点等另行通知。

  —2—